
Frågor och svar MittVaccin nya tidboksfunktioner 
 

19 och 20 oktober 

Fråga: Under besökskategorier har vi kvar 3:e och 4:e dosen etc. Får vi ta bort dessa?  

Svar: Man kan ta bort de besökskategorier man inte använder och inaktivera de besökstyper man 

inte använder. Befintliga bokningar påverkas inte av detta. Vi ser helst att ni gör detta själva.  

 

Kan man plocka bort alla besökstyper som ligger kvar sen tidigare? 

Svar: Ja, de besökstyper ni inte använder kan ni inaktivera.  

 

Fråga: När ska man ta bort de gamla? Ska vi vänta tills bokade besök genomförts? 

Svar: En ny funktion gör att ni inte behöver vänta utan ni kan nu ta bort besökskategorier. Befintliga 

bokningar påverkas inte av detta.   

 

Fråga: Hur gör vi för att ta bort gamla? 

Svar: För varje beskstyp/besökskategori, klicka på det röda stopptecknet och bekräfta. 

 

Fråga: Covid-vaccinering har lyckats slinka in på influensa-slipsen – hur? Varför ska vi inte som förut 

använda 2 olika tidböcker? 

Svar: Fel besökstyp (Covid-19) måste ha slunkit med i tidblocket för Säsongsinfluensa och då går det 

att boka fel. Funktionellt tillför det inget att ha 2 olika tidböcker (dvs de som tidigare hette 

”Sköterska” och ”Läkare”) utan nu styr man hur man kan boka med hjälp av besökstyper i tidblock.  

 

Fråga: Angående barnvaccination - ska vi ändra till 18 år på Covid redan nu? 

Svar: Om ni vaccinerar barn i dagsläget och låter dem boka online så behöver ni hantera detta på 

något sätt.  

Ett sätt är att fram till månadsskiftet ringa och avboka dem som bokar sig efter 1/11 och ändra 

åldersinställningen vid månadsskiftet.  

Eller ändra åldersinställningen redan nu och så får barn som ska bokas i oktober ringa in och så bokar 

ni dem internt.  

Eller så behöver ni skapa ny besökskategori och besökstyp för barn (12-17 år) som enbart ligger 

bokningsbar i tidblocken fram till 31/10. Från och med 1/11 finns bara den vanliga besökstypen och 

den är då ändrad till 18 år.  

 

 



Förbättringsförslag: Förvalt slutdatum (idag) och slutdatum (1 vecka framåt) när man söker tidblock 

för att redigera dem. 

Är det så ni vill ha? Bra som det är idag eller vill vi att MittVaccin ändrar? 

Kommentar:  

- Bra som det är nu.  

- Önskar att det är tomt.  

- Spelar ingen roll.  

- Är ju alltid från idag man tittar så det får gärna vara förvalt.  

Går det att söka med tomt slutdatum? 

Svar: Nej, söker man med tomt slutdatum blir det automatiskt en vecka framåt. 

Slutsats kring förbättringsförslaget – vi låter det vara som det är så får ni återkomma om ni har 

förbättringsförslag senare.  

 

Fråga: Kan vi söka öppnade tider redan nu? 

Svar: Ja. Hittas under Inställningar -> Bokningsschema 

 

Fråga: Då kan jag alltså inte hitta ”Sök” när jag är inloggad som Sjuksköterska med ordinationsrätt? 
Svar: Nej. Du måste vara inloggad som Endast bokning. Detta handlar inte om att söka fram ledig tid 
för att boka en patient utan om att söka fram ett eller flera tidblock med ledig tid för att redigera 
dem.  
Inloggad som sjuksköterska kan man istället söka efter bokningar via Bokningar > Sök bokning och 
lediga tider via Ny bokning där man har kalenderfunktionen.   
 
Kommentar: Se personnummer/ålder i tidboken vore bra. Då är det lättare att plocka fram rätt vaccin 
i rätt mängd. Önskemål från oss (Brinken).  
Jättebra förslag! 
Det önskar vi också! 
 
Svar: Personnummer tar mycket plats, men att vi visa ålder borde funka. Vi tar med önskemålet till 
leverantör.  
  

Fråga: Ska det ej finnas vaccination för säsongsinfluensa under 65 år eller spelar det ingen roll? 
Svar: Besökstyper och kategorier från förra årets säsongsinfluensa ska inte användas längre. Se 
Dokumenta nr 58910 för instruktioner. Viktigt att åldersinställningen (från 18 år) är rätt på den 
besökskategori som används. Om ni har mer frågor om vilka patientgrupper som ska vaccineras, 
kontakta vaccinationskliniken. 

 

Fråga: Förbättringsförslag om att "rutorna" för till exempel dos 5 och dos 6 tillkommer. Istället för att 
gå in på historiken. 
 
Svar: Förstår att det är ett stort problem och vi framförde detta redan i våras. Ändring från leverantör 

kommer vid uppgradering 10 november.   



 

Fråga: När ska namn på ordinatör väljas i vaccinationsflödet? Ska man välja sitt eget namn? 

Svar: Man ska inte välja sig själv som ordinatör i listan ”Välj ordinatör” för då kommer man behöva 

signera dubbelt. Så här är det tänkt i de flöden där man registrerar hela vaccinationen:  

Om man inte har ordinationsrätt loggar man in som ”Sjuksköterska” och då är det alltid obligatoriskt 

att välja namngiven ordinatör i listan. Då signerar vaccinatören bara av själva administrationen av 

vaccinationen när den slutförs. Ordinatören behöver sedan gå in efteråt och signera av ordinationen 

separat. 

Om man har ordinationsrätt (så loggar man in med Sjuksköterska med ordinationsrätt) för aktuellt 

vaccin så hoppar man helt över att välja i listan ”Välj ordinatör” och då blir man automatiskt 

ordinatör för vaccinationen. Både ordinationen och administrationen blir signerad i och med att man 

slutför vaccinationen. Ingen ytterligare signering behövs. 

Om man saknar ordinationsrätt för vissa vaccin så finns möjligheten även inloggad som 

”Sjuksköterska med ordinationsrätt” att ange en annan person som ordinatör. Då signerar 

vaccinatören bara av själva administrationen av vaccinationen när den slutförs. Ordinatören behöver 

sedan gå in efteråt och signera av ordinationen separat. 

 

 


